
ISTITUTO COMPRENSIVO “Ungaretti”

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO

Cod.Sc. VIIC84600C – Cod.Fisc. 81000950246 Tel 0444-687695 – Fax 0444-489056
Via Bauci n. 27 e-mail (min): viic84600c@istruzione.it
36070 Altissimo (VI) e-mail: info@comprensivoungaretti.it

Altissimo, 19/08/2016

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la L. 107/15 art.1, commi 79-82;
Viste le  Linee  Guida emanate  dal  MIUR, Dipartimento  per  il  Sistema Educativo di  Istruzione e  di
Formazione, con Nota n. 2609 dei 22/07/2016;
Viste le dotazioni organiche assegnate all'I.C. “Ungaretti” di Altissimo per l'a.s. 2016/17 e le disponibilità di posti
vacanti nell'Organico dell'Autonomia a seguito delle suddette operazioni di mobilità del docenti;
Fatte salve eventuali rettifiche e/o integrazioni dell'USR Veneto che saranno tempestivamente comunicate;
Considerati gli obiettivi di miglioramento individuati nel P.D.M.;
Considerate le esigenze espresse nel P.T.O.F. di Istituto per il triennio 2016/2019 e le competenze professionali
richieste per la sua attuazione attraverso i bandi del 29/07/2016 e del 5/08/2016;
Considerate le competenze professionali già presenti nell'Istituto;
Viste le disponibilità dei posti nell'I.C. “Ungaretti” di Altissimo;
Viste le candidature e la documentazione ricevute;

DECRETA

l'individuazione dei seguenti docenti quali destinatari di incarico presso questa Istituzione scolastica e
facenti parte dell’Organico dell’Autonomia:

SCUOLA PRIMARIA

Posto Comune - Docente Santolini Silvia

Il Dirigente, a seguito di accettazione formale da parte del docente, ha dato atto della individuazione degli
stessi, utilizzando l'esclusiva funzione "Individuazione per competenze" del SIDI.
Il Dirigente, inoltre, ai sensi dell'art. 46 del D.P.R. 445/2000, sotto la propria personale responsabilità, consapevole che
in caso di mendaci dichiarazioni incorrerà nelle pene stabilite dal codice penale e dalle leggi speciali in materia, ai
sensi degli artt. 19, 46 e 47 del d.p.r. 445/2000 e consapevole, nel contempo, delle sanzioni penali previste dall'art. 76
del medesimo D.P.R., dichiara, secondo quanto indicato dall’art.1, comma 80 della Legge 107/2015, l'assenza di
cause di incompatibilità derivanti da rapporti di coniugio, parentela o affinità entro il secondo grado, con i
docenti stessi ai quali viene assegnato l'incarico.
Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsto dall’ordinamento vigente.
Il presente decreto sarà pubblicato all’albo on-line e sul sito web all’indirizzo:

www.comprensivoungaretti.gov.it

                                                                                                           Il Dirigente Scolastico
  Prof. Enzo Pellizzari

Firma autografa sostituita mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3, c2 del D.lgs. 39/93

\\server2012\Documenti\ORGANICO\2016-2017\Decreto di individuazione docenti organico dell'autonomia.docx

VIIC84600C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003668 - 19/08/2016 - C.21 - I

http://www.comprensivoungaretti.gov.it/
mailto:info@comprensivoungaretti.it
mailto:vimm04400t@istruzione.it

	ISTITUTO COMPRENSIVO “Ungaretti”

